
 
Совет депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 
№ 01-58рс от 10.12.2019 

О внесении изменения в Перечень видов выплат стимулирующего характера в муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждениях, утвержденный решением Совета депутатов 
города Оленегорска от 24.11.2014 № 01-74рс 

 
В целях уточнения некоторых положений, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 02.07.2010 № 01-44рс, Совет депутатов решил: 
1. Внести в Перечень видов выплат стимулирующего характера в муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждениях (Приложение № 3), утвержденный решением Совета депутатов от 

24.11.2014 № 01-74рс (в редакции решения Совета депутатов от 30.01.2018 № 01-11рс), изменение, дополнив пункт 1, после изложенного, абзацем следующего содержания: 
«- медицинскому работнику за стаж медицинской работы.». 
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании GAZETAZAPRUDA с электронным адресом GAZETAZAPRUDA.RU и в газете «Заполярная руда». 

О.Г. Самарский, 
Глава города Оленегорска с подведомственной территорией; 

А.М. Ляпко, 
Председатель Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией. 


